
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 97Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 297 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA CARDIOVASCULAR (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

505045
500357
491986
512227
541282
504011
479003
488264
477785
519223
530631
529883
482483
480565
488745
535893
483248
479152
475709
492698
488253
476779
479539
485208
477655
501907
518872
479286
513920
498253
495068
482686
510810
480775
481325
505573
540695
495538
516835
510446
490239
516556
501154
520828
485735
488000
533332
515696
493423

518570
510296
538550
491023
495580
513981
531967
476602
533767
503977
484321
479401
480529
490848
498613
482589
477547
508135
539692
475907
498939
491176
477761
482176
475996
541422
485447

482571
529559
501773
515769
538805
479852
476094

519966
482195
483633
484433
488725
535680
507751
483043
501867
477870
478363
499674
479081
491758

***7455**
***5784**
***6619**
***5121**
***4208**
***2013**
***3532**
***3069**
***0497**
***9948**
***9300**
***7375**
***6053**
****8936*
***5756**
***8137**
***7650**
***9906**
***5580**
***2310**
***4877**
****5806*
***6463**
***4343**
***5094**
***1996**
***4662**
***8489**
***9182**
***8001**
***7053**
***9860**
***3757**
***1796**
***5270**
***6936**
***9981**
***7818**
***9816**
***0845**
***4598**
***8568**
***8764**
***8445**
***7390**
***3629**
***2372**
****1089*
****2026*

***4650**
***0506**
***6510**
***5868**
***6686**
***4002**
***5382**
****1019*
****9140*
***7156**
***1597**
***9943**
***6288**
***6619**
***2879**
***9525**
***5575**
***6061**
***1456**
***9313**
***7423**
***4258**
***8528**
***8770**
***6447**
***4868**
***0570**

***7156**
***5014**
***1827**
***3894**
***6000**
***7491**
***0144**

***6633**
***2355**
***7556**
***6519**
***4870**
***4952**
***3528**
****4848*
***1561**
***0673**
***8527**
***8587**
***4565**
***5166**

ACUÑA PAIS, BEATRIZ
AGUILAR BLANCO, EVA MARÍA
AGUILAR JIMENEZ, JUAN MIGUEL
AL RAZO HAMEED, OMAR
AMORÓS RIVERA, CARLOS
ARÉVALO ABASCAL, RAMÓN ADOLFO
ARIAS DACHARY, FRANCISCO JAVIER
ARNAIZ GARCIA, MARIA ELENA
AYAON ALBARRAN, ALI
BARRAL VARELA, ANA MARIA
BELLOT FERNANDEZ, RAQUEL
BIBILONI LAGE, IGNACIO
BLANCO SÁEZ, MIRIAM
BONI , LORENZO
CALDERON ROMERO, MARIA DEL PILAR
CALLEJO MAGAZ, FRANCISCO
CAMPELOS FERNÁNDEZ, PAULA
CANDELA NAVARRO, GEMMA DEL PILAR
CARNERO ALCAZAR, MANUEL
CASAIS PAMPIN, ROCIO
CASTILLO PARDO, LAURA
CITARELLA , ANGELO
CUERPO CABALLERO, GREGORIO PABLO
DE ANTONIO ANTON, MARIA NIEVES
DOMINGUEZ MASSA, CARLOS
DONADO MIÑAMBRES, ALICIA
DOÑATE BERTOLÍN, LUCÍA
EIXERES ESTEVE, ANDREA
FERNÁNDEZ ARIAS, LAURA
FERREIRO MARZAL, ANDREA
GARCIA ALCALDE, LUCIA
GARCÍA GUTIERREZ, ANA ISABEL
GARCIA SAEZ, DIANA
GARCÍA TORRES, ENRIQUE
GARCÍA VALENTÍN, ANTONIO JOSÉ
GARCIA VIEITES, MARIA
GOMEZ VICENTE, RAFAEL
GONZÁLEZ BARBEITO, MIGUEL
GOTOR PÉREZ, CONSUELO ALEJANDRA
GUEVARA BONILLA, AUDELIO
HEREDERO JUNG, ÁNGELES MYSUN
HERNANDEZ ESTEFANIA, RAFAEL ISIDRO
IRABIEN ORTIZ, ANGELA
JUÁREZ CRESPO, CARLOS
LAGUNA NÚÑEZ, GREGORIO
LÓPEZ MENÉNDEZ, JOSÉ
LOPEZ RUIZ, JOSE ANGEL
LÓPEZ VALDIVIEZO, FERNANDO DAVID
MAIORANO , PASQUALE

MAROTO PÉREZ, LAURA
MARTÍN GARCÍA, MIREN
MARTÍN GONZÁLEZ, IVÁN
MARTÍN GUTIÉRREZ, ELIO
MARTIN LOPEZ, CARLOS-ESTEBAN
MARTÍNEZ LÓPEZ, DANIEL
MASSÓ DEL CANTO, JAVIER ALEJANDRO
MELO MELO, MANUEL
MESCOLA , VALENTINA
MIGUELENA HYCKA, JAVIER
MONGUIO SANTIN, MANUEL EMILIO
MONTEAGUDO VELA, MARIA
MONTERO CRUCES, LOURDES
MONZON DIAZ, DIEGO
MUÑOZ GARCÍA, RICARDO JOSE
NIETO MORAL, CARLOS
OLARTE VILLAMIZAR, JAVIER MAURICIO
OSPINA MOSQUERA, VICTOR MANUEL
OTERO SAIZ, JAVIER
PARDO PARDO, CARLOS ANDRÉS
PAREJA PELÁEZ, MARÍA DEL PILAR
PARODY CUERDA, GERTRUDIS
PEDRAZ PRIETO, ALVARO
PÉREZ-CABALLERO MARTÍNEZ, RAMÓN
PITA FERNANDEZ, ANA MARIA
PRADA ARRONDO, PABLO CÉSAR
RAMCHANDANI RAMCHANDANI, BUNTY 
KISHORE
RAMIREZ VALDIRIS, ULISES JOSE
REIJA LOPEZ, LAURA
REY LOIS, JUVENAL
RICCI TOVAR, LUIS EDUARDO
RIVAS OYARZABAL, JORGE
RODRÍGUEZ LEGA, FCO. JAVIER
RODRIGUEZ-ABELLA GONZÁLEZ, ROBERTO
HUGO
RUANO DE LA TORRE, RAFAEL
RUBIO ALONSO, MIGUEL ANGEL
RUIZ ALONSO, ENRIQUE
SANCHEZ PEREZ, RAUL
SANCHEZ VALENZUELA, DIEGO FERNANDO
SERNA GÓMEZ, JAIME ALBERTO
TASCÓN QUEVEDO, VALENTÍN
URSO , STEFANO
VALDA CALLE, CORAZON MABEL
VARELA BARCA, LAURA
VERA PUENTE, FRANCISCO
VILLAESCUSA CATALÁN, JOSE MANUEL
VILLAGRAN MEDINILLA, ENRIQUE
VILLAR GARCÍA, SUSANA
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